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Huoltokorjaamo, hissihuolto, laitospesukoneet, pumppaamot • Janne Mykkänen puh. 044 7176 536

Asennustyöt, kiinteistöjen sähkö- ja järjestelmäasennukset • Antero Lipponen puh. 044 7176 531
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Kiinteistöjen sähköasennus, -huolto ja kunnossapitopalvelut Kuopion talousalueella

Kuopio 26.10.2011

Meillä on Sinulle hyviä uutisia. Uusien omistusjärjestelyjen myötä saimme joukkoomme
vahvistusta. Toimintamme ja ydinosaamisemme jatkuu itsenäisenä sähköalan yrityksenä ja
kiinteistöasiakkaiden palvelulinjalla kuten tähänkin saakka. Sähköasennustyöt, huoltosopimus-
toiminta sekä korjaamo- ja varaosapalvelut ovat valttimme. Sama talo, samat tutut ammatti-
laiset, samat tuotemerkit – kaikki perinteiset asiat pysyvät. Sähköfinne on aina ollut hyvissä
käsissä ja on edelleen. Paikallinen omistajuus on yrityksellemme arvo. Asiointipaikkasi on sama
tuttu Sähköfinne.

Hyvä kokonaisuus on osiensa summa. Tulevaisuutta ajatellen näköpiirissämme on myös uutta.

Omistusjärjestelyt avaavat meille uusia palvelumahdollisuuksia ja Sinulle asiakkaanamme uusia

palvelukokonaisuuksia. Liiketoimintamme omistajaorganisaationa ja päätoimijana on kuopiolainen

Servicepoint, jonka veljesyhtiöinä aivan lähietäisyydellä työskentelevät toimialoillaan toisiaan

täydentävät yritykset: Sähköfinne, Kuopion Konepaja, Palfin ja Techpoint. Yhtiöinä muodostamme

palvelukokonaisuuden – Servicegroup-ryhmän.

Yhteistyö tuo uutta erikoisosaamista. Kun siirryimme osaksi laajempaa osaamiskokonaisuutta, se

vauhdittaa työtämme ja tukee ainutlaatuisella tavalla palveluamme. Asiakkaallemme tämä merkitsee

synergiaetua, yhdessä löydämme vakuuttavia ratkaisuja vaativiinkin työkokonaisuuksiin. Kunnossa-

pidon ja sähkötöiden lisäksi varaosamyyntimme ja kokonaisvaltainen asiakaspalvelumme jatkavat

edelleen ja kaikki alan ammattilaisemme tulevat tekemään parhaansa, jotta asiointi meillä olisi hyvä

kokemus myös tulevaisuudessa.
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